
BOSNA I HERCEGOVINA 
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE 

KANTON SARAJEVO 
MINISTARSTVO UNUTRAŠNJIH POSLOVA 

UPRAVA POLICIJE

Broj: 02-11-4-2466-16 
Datum:___ __________

Na osnovu člana 23. stav (3), tačka h) Zakona o unutrašnjim poslovima Kantona Sarajevo 
(„Službene novine Kantona Sarajevo, broj 1/16, 26/19 i 31/19), člana 18. stav (1), člana 14. stav (4) i 
člana 25. Zakona o javnim nabavkama („Službeni glasnik Bosne i Hercegovine44, broj 39/14), 
policijski komesar, d o n o s i :

O D L U K U

I
Određuje se ponovno pokretanje otvorenog postupka za nabavku dva motocikla, u skladu sa aktom, 
broj 02/11-14-4-2894/19, od 12.11.2019. godine i aktom, broj 02-11-11-4-2894/20, od 09.06.2020. 
godine.

II
Procijenjena vrijednost nabavke iznosi 9.299.00 KM bez PDV-a.

III
Novčana sredstva za nabavku obezbijeđena su iz sredstava donacije opštine Novi Grad Sarajevo 
Ministarstvu unutrašnjih poslova Kantona Sarajevo - Upravi policije, na osnovu Sporazuma o 
međusobnim pravima i obavezama na implementaciji finansijskih sredstava planiranih Budžetom 
Opštine Novi Grad Sarajevo za 2019. godinu/tekući transfer za 4. PU Novi Grad Sarajevo, pozicija 
821300.

IV
Nabavka je predviđena Planom nabavki Ministarstva unutrašnjih poslova Kantona Sarajevo -  
Uprava policije, za 2020. godinu, broj 02/11-4-1507/20, od 03.04.2020. godine i Izmjenama i 
dopunama plana, broj 02-11-4-1507-3/20, od 19.10.2020. godine.

V
Postupak javne nabavke opreme iz tačke I koji je pokrenut Odlukom, broj 02-11-4-2466-9, od 
16.09.2020. godine je poništen Odlukom, broj 02-11-4-2466-13, od 13.10.2020. godine.

VI
Za provođenje postupka dodjele ugovora za nabavku roba iz tačke I ove odluke zadužuje se 
Komisija za javnu nabavku stalnih sredstava i materijala za javni red i sigurnost, vojnog materijala i 
uniforme za policijske službenike, imenovana rješenjem, broj 02/5-1-30-1-3212, od 14.08.2020. 
godine.

VII
Ova odluka stupa na snagu danom donošenja.

POLICIJSKI KOMESAR 
Generalni inspektor policije

Selimović Nusret

DOSTAVITI:
1. Komisiji
2. Sektoru za materijalno finansijske poslove 

(f) Odjeljenju za odnose s javnošću, radi objave
na web stranici ugovor, organa 

4. a/a


